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創業期の資金繰りの大きな味方
反復継続的な利用が可能で、必要な時に自由に出し入れできます。

限度額

最大300万円まで 創業5年以内の
創業者が対象

創業後10年まで
更新可能

アーリーカード
限度額最大300万円

創業カードローン当座貸越根保証制度

「アーリーカード」

制度概要

保証申込時点で創業後5年以内である中小企業者

本制度の取扱依頼書を提出した金融機関経由に限る。

300万円

事業資金

責任共有制度対象

1年

約定弁済または随時弁済

当座貸越根保証

次の保証料率を適用

※有担保の場合、0.1%を差し引いた保証料率を適用する。

創業カードローン当座貸越根保証制度【略称：アーリーカード】

保証料率区分 ( 無担保の場合 )

保証料率

1

1.62％

2

1.49％

3

1.32％

4

1.15％

5

0.98％

6

0.85％

7

0.68％

8

0.51％

9

0.39％

申込人資格要件

申 込 方 法

融 資 限 度 額

対 象 資 金

保 証 割 合

融 資 期 間

返 済 方 法

融 資 形 式

保 証 料 率

金融機関所定利率

●担保・・・原則として不要  　●保証人・・・必要となる場合がある 

新規申込手続(継続新規)によるものとする。原則として創業後10年まで更新可。

スマートカードローン当座貸越根保証制度 (略称:スマートカード)との併用は不可。

融 資 利 率

担 保・保 証 人

更  新

そ の 他


